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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

03/08/2011201101010303
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 1.000.000,0DOURADOS 0,0 0,00%1.000.000,0 0,5130 0,5130 0,00

2 PR 1.489.000,0ASTORGA 0,0 0,00%1.489.000,0 0,5020 0,5020 0,00

3 PR 1.640.000,0CAMBARÁ 0,0 0,00%1.640.000,0 0,4800 0,4800 0,00

4 PR 2.100.000,0CAMPO MOURÃO 0,0 0,00%2.100.000,0 0,4800 0,4800 0,00

5 PR 0,0CASCAVEL 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,00

6 PR 1.700.000,0CASTRO 1.700.000,0 100,00%0,0 0,4410 0,4680 795.600,00

7 PR 2.500.000,0FAROL 0,0 0,00%2.500.000,0 0,4800 0,4800 0,00

8 PR 1.551.818,0KALORÉ 0,0 0,00%1.551.818,0 0,4800 0,4800 0,00

9 PR 3.968.000,0MAMBORÊ 0,0 0,00%3.968.000,0 0,4800 0,4800 0,00

10 PR 3.900.000,0MARINGÁ 0,0 0,00%3.900.000,0 0,4800 0,4800 0,00

11 PR 3.060.000,0MARINGA 0,0 0,00%3.060.000,0 0,4800 0,4800 0,00

12 PR 3.554.000,0MARIOPOLIS 0,0 0,00%3.554.000,0 0,4800 0,4800 0,00

13 PR 2.148.638,0RENASCENÇA 1.150.000,0 53,52%998.638,0 0,4410 0,4530 520.950,00

14 PR 406.104,0SÃO JOÃO 406.104,0 100,00%0,0 0,4410 0,4550 184.777,32

15 PR 2.400.000,0SAO JOAO 0,0 0,00%2.400.000,0 0,4800 0,4800 0,00

16 RS 1.000.000,0CHAPADA 0,0 0,00%1.000.000,0 0,4800 0,4800 0,00

17 RS 4.700.000,0COLORADO 0,0 0,00%4.700.000,0 0,4800 0,4800 0,00

18 RS 5.750.000,0COLORADO 0,0 0,00%5.750.000,0 0,4800 0,4800 0,00

19 RS 2.916.350,0CRUZ ALTA 0,0 0,00%2.916.350,0 0,4800 0,4800 0,00

20 RS 1.210.620,0IBIRAIARAS 0,0 0,00%1.210.620,0 0,4800 0,4800 0,00

21 RS 1.137.936,0IBIRAIARAS 0,0 0,00%1.137.936,0 0,4800 0,4800 0,00

22 RS 715.642,0LAGOA VERMELHA 0,0 0,00%715.642,0 0,4800 0,4800 0,00

23 RS 1.080.000,0MACHADINHO 0,0 0,00%1.080.000,0 0,4800 0,4800 0,00

24 RS 2.777.242,0MARAU 0,0 0,00%2.777.242,0 0,4800 0,4800 0,00

25 RS 1.161.350,0MUITOS CAPÕES 0,0 0,00%1.161.350,0 0,4800 0,4800 0,00

26 RS 3.600.000,0MUITOS CAPÕES 0,0 0,00%3.600.000,0 0,4800 0,4800 0,00

27 RS 4.657.953,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%4.657.953,0 0,4800 0,4800 0,00

28 RS 8.715.071,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%8.715.071,0 0,4800 0,4800 0,00

29 RS 3.358.195,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%3.358.195,0 0,4800 0,4800 0,00

30 RS 450.000,0PASSO FUNDO 0,0 0,00%450.000,0 0,4800 0,4800 0,00

31 RS 1.680.000,0SÃO BORJA 0,0 0,00%1.680.000,0 0,4800 0,4800 0,00

32 RS 4.678.528,0TRES DE MAIO 0,0 0,00%4.678.528,0 0,4800 0,4800 0,00

33 SP 1.365.370,0BAURU 0,0 0,00%1.365.370,0 0,5130 0,5130 0,00

34 SP 1.000.000,0BERNARDINO DE 0,0 0,00%1.000.000,0 0,5130 0,5130 0,00

35 SP 3.000.000,0ITABERA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,5130 0,5130 0,00

36 SP 1.983.380,0PALMITAL 0,0 0,00%1.983.380,0 0,5130 0,5130 0,00

37 SP 3.000.000,0PARANAPANEMA 0,0 0,00%3.000.000,0 0,5130 0,5130 0,00

38 SP 3.797.980,0SUMARÉ 0,0 0,00%3.797.980,0 0,5130 0,5130 0,00

Total Geral : 95.153.177,0 3.256.104,0 91.897.073,0 3,42%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4723

1.501.327,32

0,4611Preço Máximo 0,5130
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010303 03/08/2011

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

1.000.000,0

2 COOP AGROINDUSTRIAL ASTORGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,5020 0,5020 1.489.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 INTEGRADA COOPERATIVA CAMBARÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.640.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

4 COAMO AGROINDUSTRIAL CAMPO MOURÃO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.100.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

5 COOPAVEL COOPERATIVA CASCAVEL PR TRIGO EM GRÃOS 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

6 COOP. AGROP CASTRO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4680 1.700.000,0

1.700.000, BCMM 100,00%795.600,00

1.700.000, 795.600,00 100,00%

7 COAMO AGROINDUSTRIAL FAROL PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.500.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

8 COCARI-COOP. KALORÉ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.551.818,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

9 COAMO AGROINDUSTRIAL MAMBORÊ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.968.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

10 INTEGRADA COOPERATIVA MARINGÁ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.900.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

11 CODAPAR 02 MARINGA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.060.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010303 03/08/2011

12 CAMISC-COOP AGRIC M MARIOPOLIS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.554.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

13 COASUL COOPERATIVA RENASCENÇA PR TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4530 2.148.638,0

450.000,0 BBM_PR 20,94%203.850,00

700.000,0 BCML 32,58%317.100,00

1.150.000, 520.950,00 53,52%

14 COASUL COOPERATIVA SÃO JOÃO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4410 0,4550 406.104,0

406.104,0 BCMM 100,00%184.777,32

406.104,0 184.777,32 100,00%

15 COASUL-COOPERATIVA SAO JOAO PR TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.400.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
3.256.104,0 1.501.327,32

0,4410

0,4611

30.417.560,0

16 COAGRIL 02 CHAPADA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

17 COOP. TRIT MISTA DE COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.700.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

18 COTRIJAL COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 5.750.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

19 CESA B-018 CRUZ ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.916.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

20 BOCHI COM TRANSP. IBIRAIARAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.210.620,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

21 BOCHI COM TRANSP. IBIRAIARAS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.137.936,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

22 AGRONEGÓCIO BONANZA LAGOA VERMELHA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 715.642,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010303 03/08/2011

0,0 0,00 0,00%

23 REGOZAN COMÉRCIO DE MACHADINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.080.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

24 SEBBEN INDÚSTRIA E MARAU RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 2.777.242,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

25 BOCCHI COM. TRANSP. MUITOS CAPÕES RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.161.350,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

26 BOCCHI COM. TRANSP. MUITOS CAPÕES RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.600.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.657.953,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

28 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 8.715.071,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

29 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 3.358.195,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 450.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

31 FRIZON & FRONZA LTDA SÃO BORJA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 1.680.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

32 COTRIMAIO 02 TRES DE MAIO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4800 0,4800 4.678.528,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
0,0 0,00

0.0000
0.0000

49.588.887,0

33 CONAB-COMPANHIA BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 1.365.370,0

0,0 0,00%0,00
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201101010303 03/08/2011

0,0 0,00 0,00%

34 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 1.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

35 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

36 CEAGESP 249 PALMITAL SP TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 1.983.380,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

37 COOPERATIVA PARANAPANEMA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 3.000.000,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

38 CNAGA - CIA NAC DE SUMARÉ SP TRIGO EM GRÃOS 0,5130 0,5130 3.797.980,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
0,0 0,00

0.0000

0.0000

14.146.730,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

03/08/2011201101010303

Acondic.

450.000,0 203.850,00 BBM_PR0,45300,44101G

700.000,0 317.100,00 BCML0,45300,44101G

2.106.104,0 980.377,32 BCMM0,46550,44101G

3.256.104,0 1.501.327,32 0,4410 0,461195.153.177,0


